

项目编号：FSHJ-2025-20

旬阳市人民医院采购病房电视收视服务

单一来源采购文件

采 购 人： 旬阳市人民医院

招标代理： 陕西福胜和健项目管理有限公司

日 期： 二零二五年十月二十二日

目 录

第一章 谈判邀请函

第二章 供应商须知

第三章 商务条款

第四章 合同条款及格式

第五章 采购内容及服务要求

第六章 谈判文件构成及格

第一章 谈判邀请函

旬阳市人民医院采购病房电视收视服务单一来源邀请书

致：陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司旬阳市支公司

项目概况

人民医院采购病房电视收视服务采购项目的潜在供应商应在陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726 获取采购文件，并于 2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：FSHJ-2025-20

项目名称：人民医院采购病房电视收视服务

采购方式：单一来源

预算金额：268,000.00 元

采购需求：

合同包 1(旬阳市人民医院采购病房电视收视服务)：

合同包预算金额：268,000.00 元

合同包最高限价：268,000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）
1-1	其他电信和信息传输服务	旬阳市人民医院采购病房电视收视服务	2(年)	详见采购文件	268,000.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：2 年

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(旬阳市人民医院采购病房电视收视服务)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

(1) 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）；

(2) 《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）；

- (3) 《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
- (4) 《财政部国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2004〕185号）；
- (5) 《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）；
- (6) 《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）；
- (7) 《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；
- (8) 《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）；
- (9) 《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）；
- (10) 《财政部农业农村部国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；
- (11) 《陕西省财政厅关于印发陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）；
- (12) 《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）；
- (13) 其他需要落实的政府采购政策。

3.本项目的特定资格要求：

合同包 1(旬阳市人民医院采购病房电视收视服务)特定资格要求如下：

- 1.有效的企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照；
- 2.提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权代表身份证复印件（法定代表人直接参加只需提供法定代表人身份证复印件）；
- 3.供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法纪录的书面声明；
- 4.信用要求：供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关主体无失信记录（网站查询的截图，加盖企业公章）；

三、获取采购文件

时间：2025 年 10 月 24 日至 2025 年 10 月 28 日，每天上午 08:00:00 至 12:00:00，下午 14:00:00 至 18:00:00（北京时间）

途径：陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726

方式：现场获取

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726 (如有变更, 另行通知)

五、开启

时间：2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726 (如有变更, 另行通知)

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

报名确认：投标人须在单一来源采购文件发售时间内携带法人授权委托书在陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726 进行报名确认, 代理机构确认完毕后方可发放单一来源采购文件。

八、对本次招标提出询问, 请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：旬阳市人民医院

地址：城关镇健康路 27 号

联系方式：0915-7202392

2. 采购代理机构信息

名称：陕西福胜和健项目管理有限公司

地址：陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726

联系方式：19209155886

3. 项目联系方式

项目联系人：付晓龙

电话：19209155886

陕西福胜和健项目管理有限公司

2025 年 10 月 23 日

第二章 谈判人须知

谈判人须知前附表

条款	条款名称	编列内容
1.1.2	采购人名称	旬阳市人民医院 地址：旬阳市城关镇健康路 27 号 联系方式：0915-8201977
1.1.3	采购代理机构	陕西福胜和健项目管理有限公司 地址：陕西省安康市高新技术产业开发区万达安康之眼 2-8 幢 1 单元 726 联系方式：19209155886
1.1.4	项目名称	旬阳市人民医院采购病房电视收视服务
1.3.1	采购范围	旬阳市人民医院采购病房电视收视服务涉及的全部内容
1.3.2	合同履行期限	2年。
1.3.3	质量要求	合格
1.4.1	投标人资质条件、能力和信誉	资质条件： 1. 有效的企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照； 2. 提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权代表身份证复印件（法定代表人直接参加只需提供法定代表人身份证复印件）； 3. 供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法纪录的书面声明； 4. 信用要求：供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关主体无失信记录（网站查询的截图，加盖企业公章）。
1.4.2	是否接受联合体投标	不接受
1.9.1	踏勘现场	不组织
1.10.	投标预备会	不召开
1.10.	投标人提出问题的截止时间	2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分前以书面形式加盖企业公章提交至采购代理机构

1.10.3	采购人书面澄清的截止时间	2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分前以书面形式发至每一投标人，但不指明问题来源。
1.11	分包	不允许
2.1	构成谈判文件的其他材料	修改、补充文件；答疑纪要；
3.3.1	投标有效期	投标文件从开标之日起，投标有效期为 90 日历天，中标供应商的投标文件有效期自动延长至合同执行完毕。
3.4.1	投标保证金	无需缴纳投标保证金。
3.7.3	装订要求	谈判响应文件应牢固装订成册，不可插页抽页。 牢固装订成册是指用适当的办法以保证谈判响应文件不至于散开或用简单办法不能将任何一页在没有任何损坏的情况下取出或插入。
3.7.4	谈判响应文件份数	一式两份（正本一份，副本一份）
3.7.5	装订要求	不得使用活页装订
4.1.2	封套上写明	（项目名称）谈判响应文件 2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分前不得开启 投标人名称、地址
4.2.1	谈判响应文件接收截止时间	2025 年 10 月 29 日 10 时 00 分
4.2.2	递交谈判响应文件地点	陕西福胜和健项目管理有限公司会议室
4.2.3	是否退还谈判响应文件	否
5.1	谈判时间和地点	谈判时间：同投标截止时间 谈判地点：递交谈判响应文件地点
5.2	谈判程序	（4）密封情况检查：投标人代表 （5）谈判顺序：由谈判小组通过随机方式确定
6.1.1	谈判小组的组建	谈判小组构成：3 人，其中采购人代表 1 人，专家 2 人； 谈判小组确定方式：随机抽取
7.1	是否授权谈判小组确定中标人	是

一. 总 则

1. 资金来源

1.1 本次单一来源采购所签合同使用财政资金支付，资金已落实到位。

2. 招标代理机构及合格的供应商

2.1 招标代理机构

实施本次谈判的招标代理机构为陕西福胜和健项目管理有限公司。

2.2 合格的供应商：

2.2.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

供应商基本资格条件：

1. 有效的企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照；

2. 提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权代表身份证复印件（法定代表人直接参加只需提供法定代表人身份证复印件）；

3. 供应商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法纪录的书面声明；

4. 信用要求：供应商通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关主体无失信记录（网站查询的截图，加盖企业公章）。

2.2.2 供应商不得直接或间接地与招标代理机构（包括陕西福胜和健项目管理有限公司及采购人）有任何关联，亦不得是招标代理机构的附属机构。如果供应商在谈判中隐瞒了上述关系，一经证实，则该谈判无效。

2.2.3 供应商必须在陕西福胜和健项目管理有限公司获取谈判文件，方可参与谈判。谈判文件售后不退。

2.2.4 本项目不接受联合体谈判。

2.2.5 谈判费用自理。不论谈判的结果如何，供应商均应自行承担所有与参加谈判有关的费用。

3. 谈判响应的服务的合格性和合法性

3.1 谈判响应的服务应满足谈判文件的要求并应符合国家法律法规、行业管理部门要求的其他强制性标准。

4. 谈判响应文件内容的真实性

4.1 供应商应保证其谈判响应文件中所提供的所有有关谈判的资料、信息是真实的，并且来源于合法的渠道。因谈判响应文件中所提供的有关谈判的资料、信息不真实或者其

来源不合法而导致的所有法律责任，由供应商自行承担。

5. 谈判过程的监督和管理

5.1 同级政府采购监督管理部门和有关部门依法履行对谈判过程的监督管理职责。

二. 谈判文件

6. 谈判文件构成

6.1 谈判文件规定了要求提供的服务，谈判程序和合同条件在谈判文件中均有说明。

谈判文件共六章，内容如下：

第一章 谈判邀请函

第二章 供应商须知

第三章 商务条款

第四章 合同条款及格式

第五章 采购内容及服务要求

第三章 商务条款

一、项目概况：

旬阳市人民医院门诊楼、综合楼、老住院楼、卫校感染科病区所有病房电视共 335 个点位，电视信息号收视费于本月底到期，为确保给患者提供舒适、便民、人性化的就医环境，提高患者满意度。

二、采购内容：

1、服务期：2 年。

2、服务地点：旬阳市人民医院指定地点。

3、项目概况及主要内容：旬阳市人民医院门诊楼、综合楼、老住院楼、卫校感染科病区所有病房电视共 335 个点位，电视信息号收视费即将到期，为确保给患者提供舒适、便民、人性化的就医环境，提高患者满意度。

4. 采购预算：贰拾陆万捌仟元整（¥：268000.00 元），按 400 元/点位的价格计算收视费，共计 335 个点位，134000 元/年，申请采购 2 年收视信息服务，合计 268000 元
注：谈判总报价大于本采购预算时，按无效投标处理。

5、售后要求：支持重大网络安全故障应急响应服务、电话服务，有提供 7×24 小时现场服务的能力。

6、付款方式：按年分批付款。

7、服务要求：支持本地频道。

8、附件：电视改造升级改造服务明细

三、履约保证

1、中标公告公示期结束后 30 天内，中标方主动与采购方联系并签订合同书，超过 30 天未签订合同书视为中标方主动放弃，由此引发的一切后果由中标方承担。

2、提供的服务及配套的设施、配件、服务等，能满足采购人业务发展的需要，符合国家与行业相关规定与要求。若无法满足上述所有需求，在签订合同书 30 天之内，成交人需采取可行的方法进行修正与补救，并不得要求采购方承担任何费用。若成交人在上述规定的时间之内没有执行修正与补救措施，或经过修正与补救后仍然无法满足采购方上述所有需求，采购方有权单方面解除采购合同，并且不承担任何责任与后果，同时追究成交

人的违约责任，对采购方造成损失的可继续追偿。

四、旬阳市人民医院病房电视升级改造服务明细

旬阳市人民医院病房电视升级改造服务明细内容

使用区域	业务功能	限价 单价	数量	最高限价 （元）	备注
新楼门诊楼	1、光纤电视 2、无线 WIFI 全覆盖 3、智慧窗系统宣传平台 4、支持本地电视频道	400	58		
综合楼			196		
感染科 （卫校路）			20		
旧住院楼			61		
合计		2 年	335	268000	

附件：病房电视收视服务升级点位明细表

旬阳市人民医院门诊楼（新楼）楼层明细

1	楼9楼1号	楼10楼1号	楼11楼1号	楼12楼1号	楼2楼1号	楼1楼1号
2	楼9楼2号	楼10楼2号	楼11楼2号	楼12楼2号	楼2楼2号	楼1楼2号
3	楼9楼3号	楼10楼3号	楼11楼3号	楼12楼3号	楼2楼3号	楼1楼3号
4	楼9楼4号	楼10楼4号	楼11楼4号		楼2楼4号	楼1楼4号
5	楼9楼5号	楼10楼5号	楼11楼5号		楼2楼5号	楼1楼5号
6	楼9楼6号	楼10楼6号	楼11楼6号			
7	楼9楼7号	楼10楼7号	楼11楼7号			
8	楼9楼8号	楼10楼8号	楼11楼8号			
9	楼9楼9号	楼10楼9号	楼11楼9号			
10	楼9楼10号	楼10楼10号	楼11楼10号			
11	楼9楼11号	楼10楼11号	楼11楼11号			
12	楼9楼12号	楼10楼12号	楼11楼12号			
13	楼9楼13号	楼10楼13号	楼11楼13号			
14	楼9楼14号	楼10楼14号				
15	楼9楼15号	楼10楼15号				
16	楼9楼16号	楼10楼16号				
	16	16	13	3	5	5
合计	58					

旬阳市人民医院综合楼楼层明细

1	401 室	501 室	601 室	701 室	801 室	901 室	1001 室	1101 室	1201 室	1301 室
2	402 室	502 室	602 室	702 室	802 室	902 室	1002 室	1102 室	1202 室	1302 室
3	403 室	503 室	603 室	703 室	803 室	903 室	1003 室	1103 室	1203 室	1303 室
4	404 室	504 室	604 室	704 室	804 室	904 室	1004 室	1104 室	1204 室	1304 室
5	405 室	505 室	605 室	705 室	805 室	905 室	1005 室	1105 室	1205 室	1305 室
6	406 室	506 室	606 室	706 室	806 室	906 室	1006 室	1106 室	1206 室	1306 室
7	407 室	507 室	610 室	707 室	807 室	907 室	1007 室	1107 室	1207 室	1307 室
8	408 室	508 室	611 室	708 室	808 室	908 室	1008 室	1108 室	1208 室	1308 室
9	409 室	509 室	612 室	709 室	809 室	909 室	1009 室	1109 室	1209 室	1309 室
10	410 室	510 室	613 室	710 室	810 室	910 室	1010 室	1110 室	1210 室	1310 室
11	411 室	511 室	614 室	711 室	811 室	911 室	1011 室	1111 室	1211 室	1311 室
12	412 室	512 室	615 室	712 室	812 室	912 室	1012 室	1112 室	1212 室	1313 室
13	413 室	513 室	616 室	713 室	813 室	913 室	1013 室	1113 室	1213 室	1314 室
14	414 室	514 室	617 室	714 室	814 室	914 室	1014 室	1114 室	1214 室	1315 室
15	415 室	515 室	618 室	715 室	815 室	915 室	1015 室	1115 室	1215 室	1316 室
16	416 室	516 室	619 室	716 室	816 室	916 室	1016 室	1116 室	1216 室	1317 室
17	417 室	517 室	620 室	717 室	817 室	917 室	1017 室	1117 室	1217 室	1318 室
18	418 室	518 室		718 室	818 室	918 室	1018 室	1118 室	1218 室	1319 室
19	419 室	519 室		719 室	819 室	919 室	1019 室	1119 室	1219 室	1320 室
20	四楼活动室	520 室		720 室	820 室	920 室	1020 室	1120 室	1220 室	
	20	20	17	20	20	20	20	20	20	19
合计	196									

旬阳市人民医院旧住院楼楼层明细

序号	二楼	三楼	四楼	五楼	六楼
1	201	待产室 301	402	502	601
2	202	产房 1 302	403	503	602
3	203	产房 2 303	404	504	603
4	204	303	405	505	604
5	205	304	406	506	605
6	206	305	407	507	606
7	207	306	408	508	607
8	208	307	409	509	608
9	209	308	410	510	609
10	210	309	411	511	610
11	211	监护室 310	412	护士长室	611
12	212	换药室 312	人流室		612
		主任室 312			
	12	13	12	12	12
合计	61				

感染病区（卫校）

编号	楼层	病房数量	备注
1	二、三楼	20	
